
Detail produktu

Distyk akrylový tmel, bílý, 310 ml
Pro tmelení spár mezi rámy oken, dveří a zdivem, rohových spár sádrokartonových konstrukcí, dělících příček, dřevotřískových desek a dřevěných výztuh apod. Tmel
je po vyzrání přetíratelný. Akrylátový tmel Distyk je plasto-elastický přetíratelný tmel s dobrou přilnavostí k porézním materiálům, po vyzrání odolný mrazu, na kovy
nepůsobí korozně.
Použití:
Vhodný zejména pro interiérové práce, tmelení prasklin zdiva. Např. rámy oken, dveří, okenní parapety, prahy, sádrokartonové konstrukce, spárování parketových a
plovoucích podlah.
Pracovní postup:
Povrch tmelených ploch musí být zbaven mechanických nečistot a mastnoty. Dle šířky spáry upravte špičku seříznutím. Přebytek tmelu zarovnejte stěrkou, spáru
vyhlaďte. Obsah kartuše vytlačovat mechanickou nebo pneumatickou pistolí. Po vyzrání je tmel omyvatelný a přetíratelný syntetickými i interiérovými barvami.
Upozornění:
Tento tmel není vhodný pro místa trvale vystavená vlhkosti nebo vodě. Při práci dodržujte základní hygienická opatření, nejíst, nepít, nekouřit. Prázdné obaly odložte
na místo určené obcí k ukládání odpadu! Další bezpečnostní údaje obsahuje tabulka S vět.



EAN: 8595100110350
Obj. číslo: 518935
Výrobce: Silitěs
Značka: Distyk
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/distyk-akrylovy-tmel-bily-310-ml

https://www.bal.cz/distyk-akrylovy-tmel-bily-310-ml

